
Zarządzenie nr 5/2016  

Dziekana  

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r.  

uchylające zarządzenie Dziekana nr 3 w sprawie finansowania wydatków pośrednio związanych z 

realizacją projektu, z narzutu kosztów pośrednich wydziałowych z dnia 31 grudnia 2014 r. oraz 

zarządzenie Dziekana nr 4 z dnia 10 kwietnia 2014r. w sprawie zmiany Zarządzenia Dziekana nr 3 w 

sprawie finansowania wydatków pośrednio związanych z realizacją projektu, z narzutu kosztów 

pośrednich wydziałowych z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 

Na podstawie § 14 Regulaminu Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Traci moc zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji UW nr 3 w sprawie finansowania 

wydatków pośrednio związanych z realizacją projektu, z narzutu kosztów pośrednich wydziałowych z 

dnia 31 grudnia 2014 r. oraz zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji UW nr 4 z dnia 10 

kwietnia 2014r. w sprawie zmiany Zarządzenia Dziekana nr 3 w sprawie finansowania wydatków 

pośrednio związanych z realizacją projektu, z narzutu kosztów pośrednich wydziałowych z dnia 31 

grudnia 2014 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r.  

 

Prof. dr hab. Tomasz Giaro 


